
前衆議院議員しのはら 豪
選挙事務所開設・出陣式のご案内

拝啓 秋月 の候 ますま すご清 栄の ことと お慶び 申し 上げま す 。 平 素

は、しのはら豪の政治活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、去る 9月 2 8日に衆議院が解散され、 1 0月 1 0日公示、 2 2日投開票

の日程で総選挙が行われることになりました。

つきましては、下記の通り選挙事務所の開設、出陣式をいたします。公

私共にご多用のことと存じますが、ぜひご激励を賜りますよう謹んでご案

内申し上げます。

敬具

記

【選挙事務所】

しのはら豪選挙事務所

横浜市磯子区磯子 3 - 6 - 2 3

磯子アイランドビル 1 F

（ J R磯子駅から徒歩 2分）

T E L 0 4 5 - 3 4 9 - 9 1 8 0

F A X 0 4 5 - 3 4 5 - 0 9 6 4

【出陣式】 1 0月 1 0日（火）

京急 金沢文庫駅西口 9 : 3 0～

J R 新杉田ラビスタ前 1 1 : 0 0～

イオン本牧店前 1 3 : 0 0～

諸事情により場所・時間を変更する場合がございます。

最新情報はホームページ（lets-go-yokohama.jp)でご確認いただくか、当事務所までお問い合わせください。

以上

事務連絡

ココ


